Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 4

2026-01-31 - 12:52

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts
YOB 2012
1. Marijus, MESKAUSKAS 12 Rokiskio KKSC 31.95 535
2. Akims, KOZIREVS 12 Daugavpils SS 34.00 444
3. Renars, SIDLOVSKIS 12 Daugavpils SS 34.16 438
4. Erik, AVGUSTINOVIC 12  Klaipédos Gintaro SC 1 3445 427
5. Povilas, NAKTINSKAS 12  Klaipédos Gintaro SC 1 36.23 367
6. Sartnas, MACKEVICIUS 12 Sostines SC 36.82 350
7. Valters, DABOLINS 12  Siguldas Sporta skola 36.91 347
8. Vytis, PRASMUTAS 12 SM Nemunas 3742 333
9. Daniel, RADZEVIC 12 Sostines SC 38.18 313
10. Benas, MARCINKEVICIUS 12 SM Nemunas 4051 262
11. Kasparas, STANISAUSKAS 12  Sostines SC 4280 222
12. Karl Martin, KURVITS 12 Kalevi Ujumiskool 4295 220
13. Matas, MIERKIS 12  Sostines SC 43.73 208
14. Bogdans, KARNILOVS 12 Daugavpils SS 44,13 203
15. Arminas, DJACENKO 12 Anyksciu KKSC 4480 194
16. Simas, BUBNYS 12 Alytaus SC 50.31 137
YOB 2013
1. Emetas, CVILIKAS 13  Sostines SC 34.07 441
2. Lukas, POSKA 13  Klaipédos Gintaro SC 36.14 370
3. Adrian, POZARICKI 13  Sostines SC 36.38 362
4. Joris, LEVINSKAS 13  Sostines SC 3721 339
5. Damirs, LEBEDEVS 13  Daugavpils SS 38.07 316
6. Martynas, ZICKUS 13  Sostines SC 38.25 312
7. Jonas, POLITA 13  Ignalinos RSSPC 40.03 272
8. Mykolas, KEBLYS 13 Panevézio Zemyna 40.21 268
9. Jonas, LINKEVICIUS 13  Sostines SC 40.67 259
10. Marks, SIVERCOVS 13  Daugavpils SS 41.81 239
11. Jaan, LUBKOV 13 Spordiklubi Fortuna 4280 222
12. Aleksejs, SERGEJEVS 13  Daugavpils SS 4289 221
13. Emils, SALEKALNS 13  Daugavpils SS 43.67 209
14. Dominykas, SVEDAS 13  Sostines SC 43.74 208
15. Patrikas, GLAVECKAS 13  Sostines SC 4390 206
16. Darius, KAZLAUSKAS 13  Rokiskio KKSC 47.01 168
17. Jonas, KEBLYS 13  Elektrény sporto centras 4737 164
18. Tomass, SIBIRJANOVS 13  Daugavpils SS 4957 143
19. Daniel, JUDIN 13  Sostines SC 50.07 139
20. Atlas, OZCAN 13  Sostines SC 5097 131
21. Adas, NAVICKAS 13  Alytaus SC 51.64 126
22. Nojus, MIRONAS 13  Alytaus SC 5223 122
23. Martynas, VARNAS 13  Sostines SC 5245 121
YOB 2014
1. Jaan, SISASK 14  Kalevi Ujumiskool 3731 336
2. Galantas, VITKAUSKAS 14  Prieny sporto centras 4199 236
3. Dominik, IGNATOVICIUS 14  Sostines SC 42.00 235
4. Pijus, ADOMAVICIUS 14  Sostines SC 43.44 213
5. Kyrylo, KNYSH 14  Sostines SC 43.82 207
6. Atanas, ANDRONATIJ 14  Klaipédos Gintaro SC 4474 195
7. Matas, MIKOLAITIS 14  Alytaus SC 46.85 169
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, YOB 2014

Rank

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
DSQ

Adomas, ZADEIKA
Janis, MUCENIEKS
Dominykas, GURSKIS
Feliks, NOBEL
Kristupas, JUSKA
Rinalds, JUKSS

Marius, AUKSTAKALNIS
Kristoferis, NIKOLSKIS
Martynas, RUSAK
Adomas, ZVIKAS
Aleksander, BURBO
Andrej, TKACUK

Danas, ZVIRBLIS
Dovydas, ORZEKAUSKAS
Marks, CUMAKS

Ignas, STAUGA

- style rule infraction

YOB 2015

Kristupas, NARJAUSKAS
Jonas, NAKTINSKAS
Konstantins, DIDENKO
Povilas, JONUSAITIS
Leonardas, ARMALYS
Joris, ZEKAS

Matas, ZEMAITIS
Jokubas, STAKYS
Gleb, ZAMKOVQOJ
Vytis, ZARONSKIS
Tamurs, PALKOVSKIS
Arijus, MATUSEVICIUS
Audronis, GABRIEL
Benas, STALIORAITIS
Jokibas, ZEMAITIS
Jokibas, STASKEVICIUS
Domas, KRIUKELIS
Bernardas, RIUKA
Rojus, GUDINAUSKAS
Tomas, CECHOVSKIS
Daniil, STENGER
Dovydas, ALUZAS
Stasys, VAITKUNSKAS
llja, ANDRUSEVICS
Artiom, TROFIMOV

. Vatslav, BALIENDA

Dominik, GRUDINSKIJ
Mareks, LAVRINOVICS
Grigas, MISIUNAS
Matas, KARACIEJUS

- finish rule infraction

Konstantins, ZUKOVS
- style rule infraction

YB

14  Alytaus SC

14  Siguldas Sporta skola
14  Sostines SC

14  Kalevi Ujumiskool

14  Rokiskio KKSC

14  Daugavpils SS

14  Prieny sporto centras
14  Sostines SC

14  Sostines SC

14  Rokiskio KKSC

14  Sostines SC

14  Sostines SC

14  PanevéZio Zemyna
14  PK Silainiai

14  Daugavpils SS

14  Kauno PM

15 SM Nemunas

15 Klaipédos Gintaro SC 1

15 Daugavpils SS
15 Rokiskio KKSC
15 Sostines SC

15  Druskininky SC
15 Alytaus SC

15 Rokiskio KKSC
15 Sostines SC

15 SM Nemunas
15 Daugavpils SS
15 Sostines SC

15 Ignalinos RSSPC
15 Sostines SC

15 SM Nemunas
15 SK Olimpo Pradzia
15 Rokiskio KKSC
15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Daugavpils SS
15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Sostines SC

15 Daugavpils SS
15  Anyksciu KKSC
15 Sostines SC

15 Daugavpils SS

Time
46.98
47.50
47.76
48.19
48.37
48.79
49.33
51.01
51.96
52.60
55.08
56.32
57.05
58.22

1.05.17

39.62
44.66
44.85
44.86
46.27
46.33
47.35
47.43
47.47
47.49
48.43
48.72
48.83
49.82
49.87
49.89
50.22
53.02
53.88
54.84
55.07
55.13
55.16
55.17
58.46
1:01.30
1:02.66
1:03.30
1:05.85

Pts

168
163
160
156
154
150
145
131
124
120
104

97

88
63

280
196
193
193
176
175
164
163
163
163
153
151
150
141
140
140
137
117
111
105
104
104
104
104

87

75

71

68

61
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, YOB 2015

Rank
DSQ

DSQ

Vasil, PUTAU
- style rule infraction

Renats, KRAVCEVICS
- style rule infraction

YOB 2016

Nog AR

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DSQ

DSQ

Kajus, VAINORA

Arnas, RAKAUSKAS
Bernardas, BURKUS
Jonas, ZILINSKAS
Jokibas, PAJADA
Rokas, KRIKSCIOKAITIS
Jonas, ZVYKAS
Kasparas, KIBILDIS
Benas, MALINAUSKAS
Vytenis, SINKUNAS
Dmitrijs, KIRILLOVS
Haralds, VIDUCIS
Aleksei, BOGACHEV
Vytas, PETRAUSKAS
Jokibas, JONAVICIUS
Gallius, SODAITIS
Leonardas, GASPARIUNAS
Tauras, TAMUSAUSKAS
Makarijs, DUBOVSKIS
Ainis, KAVALIAUSKAS
Adomas, ZUKAUSKAS
Roberts, DZALBE
Renars, JANSONS
Artiom, MIKULIN

Nikolaj, TKACUK
Adomas, KUBLICKAS

- style rule infraction

Lukas, UNDARAVICIUS
- finish rule infraction

2017 and younger

Emils, KOZORONEKS
llja, SEMIONOV

Saulius, MASKOLIUNAS
Markas, RINKEVICIUS
Antanas, SAVICKIS
Matvej, KUZICKIN
Lauras, KUNIGONIS
Petras, BOGDEVICIUS
llja, KRIVEL

Rolands, DUDEVICS
Dominykas, NARJAUSKAS
Norbertas, RIUKA
Raman, RYZNAOKI
Jegors, SIDORENKO
Adas, BRIEDELIS

YB
15

15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16

17
17
18
17
17
17
17
17
17
17
18
17
17
17
18

Sostines SC

Daugavpils SS

Sostines SC

SM Nemunas

SM Nemunas

SM Nemunas
Rokiskio KKSC
Alytaus SC
Paneveézio Zemyna
Sostines SC

Prieny sporto centras
Rokiskio KKSC
Daugavpils SS
Siguldas Sporta skola
SM Nemunas
Sostines SC

Alytaus SC

Prieny sporto centras
SM Nemunas
Plungés sporto ir rekreacijos centras
Daugavpils SS

SK Olimpo Pradzia
Sostines SC
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Klaipédos Gintaro SC 1
Sostines SC

Sostines SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras

Daugavpils SS
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Alytaus SC
SM Nemunas
Sostines SC
Daugavpils SS
SM Nemunas
Sostines SC
Sostines SC
Daugavpils SS
Kauno PM

Time

43.52
48.20
50.41
50.99
5131
51.53
51.66
51.66
52.51
52.99
53.48
53.52
53.97
54.25
54.56
55.37
55.52
56.12
57.07
57.56
58.46
58.51
1:00.18
1:00.75
1:00.85

50.16
53.95
54.20
55.07
56.94
58.20
58.41
1:00.41
1:00.57
1:01.44
1:02.42
1:04.37
1:04.68
1:04.90
1:06.19

Pts

212
156
136
131
129
127
126
126
120
117
114
113
111
109
107
102
102

98

91
87
87
80
77
77

138
111
109
104

88
87
79
78
75
71
65

63
60
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, 2017 and younger

Rank YB Time Pts
DSQ Andris, DAVIDANS 17  Daugavpils SS

- start rule infraction
DSQ Martins Gabriels, LIHOVECKIS 17  Daugavpils SS

- style rule infraction

2011 and older

1. Marius, MIKULEVICIUS 09 Sostines SC 30.28 629

2. Lukas, MAZEIKIS 09 Klaipédos Gintaro SC 3144 562

3. Laurynas, ZADEIKA 08 Alytaus SC 3156 555

4. Nikita, KASTSIUKOVICH 10 Alytaus SC 3168 549

5. Tumas, ZUKAUSKAS 08 Prieny sporto centras 31.87 539

6. Julius, GALVYDIS 09 Rokiskio KKSC 3256 506

7. Dominykas, PETRUSIS 09  Druskininky SC 32.71 499

8. Konstantin, SULGIN 10  Kalevi Ujumiskool 32.76 497

9. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 33.32 472
10. Matas, MINEIKIS 10 Klaipédos Gintaro SC 1 33.66 458
11. Jokabas, PACEVICIUS 11  Sostines SC 33.89 448
12. Dovydas, VASILIAUSKAS 11  Kauno PM 33.95 446
13. Davids, VISOCKIS 08 Daugavpils SS 34.06 442
14. Paulius, ILGEVICIUS 10  Sostines SC 3410 440
15. Aleksejs, MAKASINS 09 Daugavpils SS 3412 439
16. Michail, SISKO 09 Sostines SC 3423 435
17. Lokys Robertas, GRASYS 11  Sostines SC 3426 434
18. Natans, VOROBEICIKS 03 Liepajas KSS 3438 430
19. Lukas, BRONIKOVAS 10 Sostines SC 35.03 406
20. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 35.62 386
21. Deniss, LOBANOVS 09 Daugavpils SS 36.04 373
22. Markas, KOVALENKA 11  Sostines SC 36.66 354
23. Kristers, ROZENTALS 11  Siguldas Sporta skola 36.71 353
24. Artas, SEPARIS 11  Sostines SC 36.93 346
25. Motiejus, DOSKUS 11  Sostines SC 38.23 312
26. Oskar, RAKOV 10 Sostines SC 38.58 304
27. Kasparas, ZIGAS 10  Anyksciu KKSC 38.65 302
28. Raigardas, KURAPKA 11  Alytaus SC 39.78 277
29. Martin, BOBYLIOVAS 10 Sostines SC 40.70 259
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