

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 4  
2026-01-31 - 12:52

Men, 50m Breaststroke

Open  
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
<b>YOB 2012</b>				
1.	12	Marijus, MEŠKAUSKAS	<b>31.95</b>	535
2.	12	Akims, KOZIREVS	<b>34.00</b>	444
3.	12	Renars, SIDLOVSKIS	<b>34.16</b>	438
4.	12	Erik, AVGUSTINOVI	<b>34.45</b>	427
5.	12	Povilas, NAKTINSKAS	<b>36.23</b>	367
6.	12	Šar nas, MACKEVI IUS	<b>36.82</b>	350
7.	12	Valters, DABOLINS	<b>36.91</b>	347
8.	12	Vytis, PRAŠMUTAS	<b>37.42</b>	333
9.	12	Daniel, RADZEVI	<b>38.18</b>	313
10.	12	Benas, MARCINKEVI IUS	<b>40.51</b>	262
11.	12	Kasparas, STANISAUSKAS	<b>42.80</b>	222
12.	12	Karl Martin, KURVITS	<b>42.95</b>	220
13.	12	Matas, MIERKIS	<b>43.73</b>	208
14.	12	Bogdans, KARNILOVS	<b>44.13</b>	203
15.	12	Arminas, DJA ENKO	<b>44.80</b>	194
16.	12	Simas, BUBNYS	<b>50.31</b>	137

**YOB 2013**

1.	13	Emetas, CVILIKAS	<b>34.07</b>	441
2.	13	Lukas, POŠKA	<b>36.14</b>	370
3.	13	Adrian, POŽARICKI	<b>36.38</b>	362
4.	13	Joris, LEVINSKAS	<b>37.21</b>	339
5.	13	Damirs, LEBEDEVS	<b>38.07</b>	316
6.	13	Martynas, ŽI KUS	<b>38.25</b>	312
7.	13	Jonas, POLITA	<b>40.03</b>	272
8.	13	Mykolas, KEBLYS	<b>40.21</b>	268
9.	13	Jonas, LINKEVI IUS	<b>40.67</b>	259
10.	13	Marks, SIVERCOVS	<b>41.81</b>	239
11.	13	Jaan, LUBKOV	<b>42.80</b>	222
12.	13	Aleksejs, SERGEJEVS	<b>42.89</b>	221
13.	13	Emils, SALEKALNS	<b>43.67</b>	209
14.	13	Dominykas, ŠVEDAS	<b>43.74</b>	208
15.	13	Patrikas, GLAVECKAS	<b>43.90</b>	206
16.	13	Darius, KAZLAUSKAS	<b>47.01</b>	168
17.	13	Jonas, KEBLYS	<b>47.37</b>	164
18.	13	Tomass, SIBIRJANOVS	<b>49.57</b>	143
19.	13	Daniel, JUDIN	<b>50.07</b>	139
20.	13	Atlas, OZCAN	<b>50.97</b>	131
21.	13	Adas, NAVICKAS	<b>51.64</b>	126
22.	13	Nojus, MIRONAS	<b>52.23</b>	122
23.	13	Martynas, VARNAS	<b>52.45</b>	121

**YOB 2014**

1.	14	Jaan, SISASK	<b>37.31</b>	336
2.	14	Galantas, VITKAUSKAS	<b>41.99</b>	236
3.	14	Dominik, IGNATOVI IUS	<b>42.00</b>	235
4.	14	Pijus, ADOMAVI IUS	<b>43.44</b>	213
5.	14	Kyrylo, KNYSH	<b>43.82</b>	207
6.	14	Atanas , ANDRONATIJ	<b>44.74</b>	195
7.	14	Matas, MIKOLAITIS	<b>46.85</b>	169

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, YOB 2014

Rank	YB	Time	Pts
8.	Adomas, ŽADEIKA	14 Alytaus SC	<b>46.98</b> 168
9.	Janis, MUCENIEKS	14 Siguldas Sporta skola	<b>47.50</b> 163
10.	Dominykas, GURSKIS	14 Sostines SC	<b>47.76</b> 160
11.	Feliks, NOBEL	14 Kalevi Ujumiskool	<b>48.19</b> 156
12.	Kristupas, JUŠKA	14 Rokiskio KKSC	<b>48.37</b> 154
13.	Rinalds, JUKSS	14 Daugavpils SS	<b>48.79</b> 150
14.	Marius, AUKŠTAKALNIS	14 Prien sporto centras	<b>49.33</b> 145
15.	Kristoferis, NIKOLSKIS	14 Sostines SC	<b>51.01</b> 131
16.	Martynas, RUSAK	14 Sostines SC	<b>51.96</b> 124
17.	Adomas, ŽVIKAS	14 Rokiskio KKSC	<b>52.60</b> 120
18.	Aleksander, BURBO	14 Sostines SC	<b>55.08</b> 104
19.	Andrej, TKA UK	14 Sostines SC	<b>56.32</b> 97
20.	Danas, ŽVIRBLIS	14 Panev žio Žemyna	<b>57.05</b> 94
21.	Dovydas, ORŽEKAUSKAS	14 PK Šilainiai	<b>58.22</b> 88
22.	Marks, CUMAKS	14 Daugavpils SS	<b>1:05.17</b> 63
DSQ	Ignas, STAUGA	14 Kauno PM	
	<i>- style rule infraction</i>		

YOB 2015

1.	Kristupas, NARJAUSKAS	15 SM Nemunas	<b>39.62</b> 280
2.	Jonas, NAKTINSKAS	15 Klaip dos Gintaro SC 1	<b>44.66</b> 196
3.	Konstantins, DIDENKO	15 Daugavpils SS	<b>44.85</b> 193
4.	Povilas, JONUŠAITIS	15 Rokiskio KKSC	<b>44.86</b> 193
5.	Leonardas, ARMALYS	15 Sostines SC	<b>46.27</b> 176
6.	Joris, ŽEKAS	15 Druskinink SC	<b>46.33</b> 175
7.	Matas, ŽEMAITIS	15 Alytaus SC	<b>47.35</b> 164
8.	Jokubas, STAKYS	15 Rokiskio KKSC	<b>47.43</b> 163
9.	Gleb, ZAMKOVOJ	15 Sostines SC	<b>47.47</b> 163
10.	Vytis, ZARONSKIS	15 SM Nemunas	<b>47.49</b> 163
11.	Tamurs, PALKOVSKIS	15 Daugavpils SS	<b>48.43</b> 153
12.	Arijus, MATUSEVI IUS	15 Sostines SC	<b>48.72</b> 151
13.	Audronis, GABRIEL	15 Ignalinos RŠSPC	<b>48.83</b> 150
14.	Benas, STALIORAITIS	15 Sostines SC	<b>49.82</b> 141
15.	Jok bas, ŽEMAITIS	15 SM Nemunas	<b>49.87</b> 140
16.	Jok bas, STASKEVI IUS	15 SK Olimpo Pradzia	<b>49.89</b> 140
17.	Domas, KRIUKELIS	15 Rokiskio KKSC	<b>50.22</b> 137
18.	Bernardas, RIUKA	15 Sostines SC	<b>53.02</b> 117
19.	Rojus, GUDINAUSKAS	15 Sostines SC	<b>53.88</b> 111
20.	Tomas, ECHOVSKIS	15 Sostines SC	<b>54.84</b> 105
21.	Daniil, ŠTENGER	15 Sostines SC	<b>55.07</b> 104
22.	Dovydas, ALUZAS	15 Sostines SC	<b>55.13</b> 104
23.	Stasys, VAITKUNSKAS	15 Sostines SC	<b>55.16</b> 104
24.	Ilja, ANDRUSEVICS	15 Daugavpils SS	<b>55.17</b> 104
25.	Artiom, TROFIMOV	15 Sostines SC	<b>58.46</b> 87
26.	Vatslav, BALIENDA	15 Sostines SC	<b>1:01.30</b> 75
27.	Dominik, GRUDINSKIJ	15 Sostines SC	<b>1:02.66</b> 71
28.	Mareks, LAVRINOVICS	15 Daugavpils SS	<b>1:03.30</b> 68
29.	Grigas, MISI NAS	15 Anyksciu KKSC	<b>1:05.85</b> 61
DSQ	Matas, KARACIEJUS	15 Sostines SC	
	<i>- finish rule infraction</i>		
DSQ	Konstantins, ZUKOVŠ	15 Daugavpils SS	
	<i>- style rule infraction</i>		

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, YOB 2015

Rank	YB	Time	Pts
DSQ	Vasil, PUTAU - style rule infraction	15	Sostines SC
DSQ	Renats, KRAVCEVICIS - style rule infraction	15	Daugavpils SS

YOB 2016

1.	Kajus, VAINORA	16	Sostines SC	<b>43.52</b>	212
2.	Arnas, RAKAUSKAS	16	SM Nemunas	<b>48.20</b>	156
3.	Bernardas, BURKUS	16	SM Nemunas	<b>50.41</b>	136
4.	Jonas, ZILINSKAS	16	SM Nemunas	<b>50.99</b>	131
5.	Jok bas, PAJADA	16	Rokiskio KKSC	<b>51.31</b>	129
6.	Rokas, KRIKŠ IOKAITIS	16	Alytaus SC	<b>51.53</b>	127
7.	Jonas, ZVYKAS	16	Panev žio Žemyna	<b>51.66</b>	126
	Kasparas, KIBILDIS	16	Sostines SC	<b>51.66</b>	126
9.	Benas, MALINAUSKAS	16	Prien sporto centras	<b>52.51</b>	120
10.	Vytenis, ŠINK NAS	16	Rokiskio KKSC	<b>52.99</b>	117
11.	Dmitrijs, KIRILLOVS	16	Daugavpils SS	<b>53.48</b>	114
12.	Haralds, VIDUCIS	16	Siguldas Sporta skola	<b>53.52</b>	113
13.	Aleksei, BOGACHEV	16	SM Nemunas	<b>53.97</b>	111
14.	Vytas, PETRAUSKAS	16	Sostines SC	<b>54.25</b>	109
15.	Jok bas, JONAVI IUS	16	Alytaus SC	<b>54.56</b>	107
16.	Gailius, SODAITIS	16	Prien sporto centras	<b>55.37</b>	102
17.	Leonardas, GASPARIUNAS	16	SM Nemunas	<b>55.52</b>	102
18.	Tauras, TAMUŠAUSKAS	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	<b>56.12</b>	98
19.	Makarijs, DUBOVSKIS	16	Daugavpils SS	<b>57.07</b>	94
20.	Ainis, KAVALIAUSKAS	16	SK Olimpo Pradzia	<b>57.56</b>	91
21.	Adomas, ŽUKAUSKAS	16	Sostines SC	<b>58.46</b>	87
22.	Roberts, DZALBE	16	Daugavpils SS	<b>58.51</b>	87
23.	Renars, JANSONS	16	Daugavpils SS	<b>1:00.18</b>	80
24.	Artiom, MIKULIN	16	Klaip dos Gintaro SC 1	<b>1:00.75</b>	77
25.	Nikolaj, TKA UK	16	Sostines SC	<b>1:00.85</b>	77
DSQ	Adomas, KUBLICKAS - style rule infraction	16	Sostines SC		
DSQ	Lukas, UNDAVAI IUS - finish rule infraction	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras		

2017 and younger

1.	Emils, KOZORONEKS	17	Daugavpils SS	<b>50.16</b>	138
2.	Ilja, SEMIONOV	17	Sostines SC	<b>53.95</b>	111
3.	Saulius, MASKOLI NAS	18	Sostines SC	<b>54.20</b>	109
4.	Markas, RINKEVI IUS	17	Sostines SC	<b>55.07</b>	104
5.	Antanas, SAVICKIS	17	Sostines SC	<b>56.94</b>	94
6.	Matvej, KUZI KIN	17	Sostines SC	<b>58.20</b>	88
7.	Lauras, KUNIGONIS	17	Alytaus SC	<b>58.41</b>	87
8.	Petras, BOGDEVI IUS	17	SM Nemunas	<b>1:00.41</b>	79
9.	Ilja, KRIVEL	17	Sostines SC	<b>1:00.57</b>	78
10.	Rolands, DUDEVICS	17	Daugavpils SS	<b>1:01.44</b>	75
11.	Dominykas, NARJAUSKAS	18	SM Nemunas	<b>1:02.42</b>	71
12.	Norbertas, RIUKA	17	Sostines SC	<b>1:04.37</b>	65
13.	Raman, RYZNAOKI	17	Sostines SC	<b>1:04.68</b>	64
14.	Jegors, SIDORENKO	17	Daugavpils SS	<b>1:04.90</b>	63
15.	Adas, BRIEDELIS	18	Kauno PM	<b>1:06.19</b>	60

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, 2017 and younger

Rank		YB		Time	Pts
DSQ	Andris, DAVIDANS - start rule infraction	17	Daugavpils SS		
DSQ	Martins Gabriels, LIHOVECKIS - style rule infraction	17	Daugavpils SS		

2011 and older

1.	Marius, MIKULEVI IUS	09	Sostines SC	<b>30.28</b>	629
2.	Lukas, MAŽEIKIS	09	Klaip dos Gintaro SC	<b>31.44</b>	562
3.	Laurynas, ŽADEIKA	08	Alytaus SC	<b>31.56</b>	555
4.	Nikita, KASTSIUKOVICH	10	Alytaus SC	<b>31.68</b>	549
5.	Tumas, ŽUKAUSKAS	08	Prien sporto centras	<b>31.87</b>	539
6.	Julius, GALVYDIS	09	Rokiskio KKSC	<b>32.56</b>	506
7.	Dominykas, PETRUŠIS	09	Druskinink SC	<b>32.71</b>	499
8.	Konstantin, SULGIN	10	Kalevi Ujumiskool	<b>32.76</b>	497
9.	Domas, BURNEIKA	10	Sostines SC	<b>33.32</b>	472
10.	Matas, MINEIKIS	10	Klaip dos Gintaro SC 1	<b>33.66</b>	458
11.	Jok bas, PACEVI IUS	11	Sostines SC	<b>33.89</b>	448
12.	Dovydas, VASILIAUSKAS	11	Kauno PM	<b>33.95</b>	446
13.	Dauids, VISOCKIS	08	Daugavpils SS	<b>34.06</b>	442
14.	Paulius, ILGEVI IUS	10	Sostines SC	<b>34.10</b>	440
15.	Aleksejs, MAKASINS	09	Daugavpils SS	<b>34.12</b>	439
16.	Michail, SSKO	09	Sostines SC	<b>34.23</b>	435
17.	Lokys Robertas, GRAŠYS	11	Sostines SC	<b>34.26</b>	434
18.	Natans, VOROBEICKIS	03	Liepajas KSS	<b>34.38</b>	430
19.	Lukas, BRONIKOVAS	10	Sostines SC	<b>35.03</b>	406
20.	Ernestas, KOSTIUKOVAS	10	Sostines SC	<b>35.62</b>	386
21.	Deniss, LOBANOVS	09	Daugavpils SS	<b>36.04</b>	373
22.	Markas, KOVALENKA	11	Sostines SC	<b>36.66</b>	354
23.	Kristers, ROZENTALS	11	Siguldas Sporta skola	<b>36.71</b>	353
24.	Artas, Š PARIS	11	Sostines SC	<b>36.93</b>	346
25.	Motiejus, DOSKUS	11	Sostines SC	<b>38.23</b>	312
26.	Oskar, RAKOV	10	Sostines SC	<b>38.58</b>	304
27.	Kasparas, ZIGAS	10	Anyksciu KKSC	<b>38.65</b>	302
28.	Raigardas, KURAPKA	11	Alytaus SC	<b>39.78</b>	277
29.	Martin, BOBYLIOVAS	10	Sostines SC	<b>40.70</b>	259